
URZAD SKARBOWY W ZAMOSCIU

STAN SPRAW

na 30 czerwca 2018 r.

LP- Kategoria spraw
llosc

Wpfyn^o Zatatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatnik6w 14924 14924

2 Podatek dochodowy od osob fizycznych
w tym:
llosc deklaracji i zeznah

201812

196042

201815

196042

3 Podatek dochodowy od osob prawnych
wtym:
llosc deklaracji i zeznah

1503

1174

1503

1174

4 Podatki maj^tkowe 10822 10822

5 Podatek od towarow i ustug
w tym:
ilosc przyj^tych deklaracji

28060

25426

27972

25426

6 Podatek akcyzowy i podatek od gier
w tym;
ilosc przyj^tych deklaracji

5279

5001

5254

5001

7 Kontrola podatkowa 291 219

8 Sprawy karne skarbowe 48^ 270

9 Egzekucja administracyjna 35906 9023

10 UIgi w sptacie zobowi^zan podatkowych 113 89

Sporz^dziia; Renata Zidikowska

dnia 30Iipca2018r.

NACZELNIK
URZ^DU SKAFUSjbWEGO

Manu awski


